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Professeur, Université Paris-Sorbonne, Vice-
Président du Conseil national de la recherche

archéologique, Paris (F)

Francois.Baratte@paris-sorbonne.fr

Bezin, Christine
Conservatrice du Musée archéologique de

Vaison-la-Romaine, Service du patrimoine,
Vaison-la-Romaine (F)
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Membre de l'Institut, ancien archéologue
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Bouiron, Marc
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Directeur du Service Archéologie de la Ville
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marc.bouiron@ville-nice.fr

Brtdel, Philippe
Archéologue à Nyon (CH)
philippebridel@bluewin.ch

Bulgarelli, Francesca

Soprintendenza per i Beni Archeologici délia

Liguria, Funzionario Archeologo, Genova (I)
francesca.bulgarelli@beniculturali.it

Cesari, Joseph
Conservateur régional de l'archéologie et des

monuments historiques de la Corse, Ajaccio (F)

joseph.cesari@culture.gouv.fr

Colardelle, Renée

Conservatrice en chef honoraire du

patrimoine, Archéologue, Directrice du Musée

archéologique de Grenoble 1978-2011,
Directrice du Musée Champollion à Vif
2003-2011, Grenoble (F)

renee.colardelle@wanadoo.fr

Contardi, Simona Angela
Assistant, Soprintendenza per i beni archeologici

del Piemonte e del Museo antichità

egizie, Torino (I)
simonaangela.contardi@beniculturali.it

Corteeazzo, Mauro
Archéologue consultant de la Surintendance

des activités et des biens culturels de la Vallée

d'Aoste, Aosta (I)
mcortelz@libero.it

Crosetto, Alberto
Archeologo, Soprintendenza per i beni

archeologici del Piemonte e del Museo
antichità egizie, Torino (I)
alberto.crosetto@beniculturali.it

Dahy, Isabelle

Chargée de mission, Ville de Lucciana,
Corse (F)

isabelle.dahy-lucciana@hotmail.fr

De Gattis, Gaetano

Architetto, Direttore délia Direzione
Restauro e valorizzazione, Ufficio beni

archeologici, Soprintendenza per i beni e le

attività culturali délia Regione Autonoma
Valle d'Aosta, Aosta (I)
g.degattis@regione.vda.it

Delestre, Xavier
Conservateur régional de l'archéologie,
DRAC PACA, Aix-en-Provence (F)

xavier.delestre@culture.gouv.fr

Dumoulin, François

Archéologue, Service régional de l'archéologie,

Lyon (F)

francois.dumoulin@culture.gouv.fr

Gervasini, Lucia Alessandra

Soprintendenza per i Beni Archeologici délia

Liguria, Funzionario Archeologo, Genova (I),
Direttore delle aree archeologiche dello spezzino

e del Museo Archeologico Nazionale di Luni

luciaalessandra.gervasini@beniculturali.it

Istria, Daniel
Chargé de recherche CNRS, Laboratoire

d'Archéologie Médiévale et Moderne en

Méditerranée - UMR 7298, MMSH, Aix-
Marseille Université (F)

distria@mmsh.univ-aix.fr

Laubenheimer, Fanette

Archéologue, CNRS, Maison de l'Archéologie

et de l'Ethnologie, UMR 7041, Paris-

Nanterre (F)

fanette.laubenheimer@mae.u-parisl O.fr

Lavergne David
Conservateur du patrimoine, Service régional

de l'archéologie, DRAC PACA, Aix-en-
Provence (F)

david.lavergne@culture.gouv.fr

Lenoble, Michel

Adjoint au conservateur régional de l'archéologie,

Lyon (F)

michel.lenohle@culture.gouv.fr

Maliet, Vincent
Archéologue, Chef du service de l'archéologie,

collectivité territoriale de Corse, direction

du patrimoine, Ajaccio (F)

vincent.maliet@ct-corse.fr

Marchesi, Henri
Conservateur régional de l'archéologie, DRAC
Languedoc-Roussillon, Montpellier (F)

henri.marchesi@culture.gouv.fr

Marchetti, Marie-Laurence

Archéologue, collectivité territoriale de

Corse, Service des patrimoines, Ajaccio (F)

Marie-Laurence.Marchetti@ct-corse.fr

Micheletto, Egle

Soprintendente per i beni archeologici del

Piemonte e del Museo antichità egizie,
Torino (I)
egle. micheletto@ben iculturali. it

Pellecuer, Christophe
Archéologue, Service régional de l'archéologie,
DRAC Languedoc-Roussillon, Montpellier (F)

christophe.pellecuer@culture.gouv.fr

Perinetti, Renato

Architecte, ancien surintendant pour les

biens culturels de la vallée d'Aoste (I)

r.perinetti@libero.it

Preacco, Maria Cristina
Archeologo, Direttore Coordinatore,
Soprintendenza per i beni archeologici del Piemonte

e del Museo antichità egizie, Torino (I)

mariacristina.preacco@beniculturali.it

Sumera, Franck
Conservateur en chef, Service régional de

l'archéologie, DRAC PACA, Aix-en-Provence (F)

franck.sumera@culture.gouv.fr

Turrel, Philippe
Correspondant de la Fondation Calvet.

Président de Belisama Vaison archéologie (F)

memoire.turrel@gmail.com

WiBLÉ, François
Archéologue cantonal du Valais, Martigny (CH)
Francois.WlBLE@admin.vs.ch
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